

No. EXPEDIENTE

CORAAPLATA-DAF-CM-2023-0024

Fecha de emisión: 29/9/2023

Cooperación de Acueducto v Alcantarillado Puerto Plata
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CORAAPLATA-2023-00085**

Descripción: **ADQUISICION DE MATERIALES ELECTRICOS PARA NUEVO POZO EN VUELA LARGA, IMBERT, PROVINCIA PUERTO PLATA**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Ferretodo Industrial Díaz López, SRL**

RNC: **130566879**

Nombre comercial: **Ferretodo Industrial Díaz López, SRL**

Domicilio comercial: **Circunvalación, 51000 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-241-8284**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **266,626.33**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido


CORAAPLATA-DAF-CM-2023-0024

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	4014210 2	TUBO DE 4" HN	5.00	UD	10,169.49	50,847.45		9,152.54	0.00	59,999.99
1	4014260 4	CODO SOLDABLE 4"X90 HN	2.00	UD	533.90	1,067.80		192.20	0.00	1,260.00
1	2317150 2	SOLDADURA 6013 DE 1/8 (LIBRA)	20.00	LB	72.88	1,457.60		262.37	0.00	1,719.97
1	3010150 1	ANGULARES DE 1/4X2 HN	8.00	UD	2,457.63	19,661.04		3,538.99	0.00	23,200.03
1	3010220 1	TOLA DE 3/16X4X8 HN	3.00	UD	5,877.12	17,631.36		3,173.64	0.00	20,805.00
1	3010220 1	TOLA GALVANIZADA 1/20X4X8	2.00	UD	1,580.51	3,161.02		568.98	0.00	3,730.00
1	4014260 4	CODO SOLDABLE DE 4"X45 HN	2.00	UD	338.98	677.96		122.03	0.00	799.99
1	4014210 2	COLUMNA DE 4"X10" ROSCADA	7.00	UD	13,898.31	97,288.17		17,511.87	0.00	114,800.04
1	4014210 6	TUBO DE 1" HG	2.00	UD	983.00	1,966.00		353.88	0.00	2,319.88
1	3121150 5	PINTURA DE ACEITE (AZUL)	1.00	GAL	1,673.73	1,673.73		301.27	0.00	1,975.00
1	3121150 5	PINTURA DE ACETE (NEGRO)	1.00	GAL	1,673.73	1,673.73		301.27	0.00	1,975.00
1	3121160 3	THINNER	1.00	GAL	444.92	444.92		80.09	0.00	525.01
1	2711150 7	DISCO DE CORTE #14	2.00	UD	279.66	559.32		100.68	0.00	660.00
1	2711150 7	DISCO DE PULIR #4	5.00	UD	83.05	415.25		74.75	0.00	490.00
1	2612152 4	ALAMBRE AWG #4	350.00	FT	63.56	22,246.00		4,004.28	0.00	26,250.28
1	4014210 6	TUBO DE 1 1/2X10 EMT	2.00	UD	423.72	847.44		152.54	0.00	999.98
1	4014231 5	ADAPTADORES DE 1 1/2 EMT	2.00	UD	77.00	154.00		27.72	0.00	181.72
1	3116241 4	ABRAZADERAS DE 1 1/2 EMT	2.00	UD	14.41	28.82		5.19	0.00	34.01
1	4014232 0	ADAPTADORES MACHOS DE 1 1/2 PVC	2.00	UD	27.12	54.24		9.76	0.00	64.00
1	4014232 0	ADAPTADORES HEMBRA	2.00	UD	25.42	50.84		9.15	0.00	59.99

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Cosme A. Gastignoli
Nombre y Apellido




Firma
Máximo A. Herrera S.
Nombre y Apellido


Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		DE 1 1/2 PVC								
1	40142115	TUBO DE 1 1/2X19 SDR-41	1.00	UD	343.22	343.22		61.78	0.00	405.00
1	40142309	CURVA DE 90 PVC	2.00	UD	31.36	62.72		11.29	0.00	74.01
1	26121603	CABLE DE ACERO 3/8 (REVESTIDO DE GOMA)	85.00	FT	41.53	3,530.05		635.41	0.00	4,165.46
1	31162803	GRILLETE DE 3/8	6.00	UD	18.64	111.84		20.13	0.00	131.97

Subtotal RD\$	225,954.52
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	40,671.81
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	266,626.33


Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido


Firma
Máximo A. Herrera S.
Nombre y Apellido